[bookmark: _GoBack]
Itatiba, 09 de fevereiro de 2017.

Ofício nº 55/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Prezado Senhor,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 41/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
RUBENS PEREIRA DOS SANTOS
VIDA ASSESSORIA E ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA ME
Rua Adib Auada, 170 – sala 04 – bairro Jardim Lambreta
CEP: 06.710-700 – Cotia, SP.